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AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO FUNDACION TELETON SIN REGISTRO FTM981104540 $4,000,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LAURA SELEM PUENTES VILLALOBOS SIN REGISTRO PUVL990119H73 $17,423,812.50

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES EN GUADALAJARA SIN REGISTRO IMM0208122J7 $1,083,333.34

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO DIF GUADALAARA SIN REGISTRO SD1850407 RR7 $43,782,550.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KARINA AMAYRANY HERNANDEZ TORRES SIN REGISTRO HETK9406214UA $2,000,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO DIF GUADALAARA SIN REGISTRO SD1850407 RR7 $2,000,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COULSON PONCE    RANDLE CHESTER SIN REGISTRO COPR720501CV8 $19,131.66

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIELA  MARTINEZ JIMENEZ SIN REGISTRO NO APLICA $19,131.66

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OLIBIA  BELTRAN CATEDRAL SIN REGISTRO NO APLICA $19,131.66

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA EUGENIA  PRADO PAZ SIN REGISTRO NO APLICA $19,131.66

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KARINA AMAYRANY  HERNANDEZ TORRES SIN REGISTRO NO APLICA $63,505.20

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO NACIONAL FINANCIERA SNC FONDO GUADALAJARA DE FOMENTO EMPRSARIA  NO APLICA NO APLICASIN REGISTRO FJF850618K35 $4,000,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO A TODA VOZ SIN REGISTRO TVO130729F15 $3,017,681.72

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REYES PEREZ ESTRADA SIN REGISTRO NO APLICA $25,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS ALBERTO SANCHEZ  QUINTERO SIN REGISTRO NO APLICA $250,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO CON EL PODER HACER KHUBA AC SIN REGISTRO CCG0605309M8 $2,700,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO URBANO SIN REGISTRO CCM430613E79 $166,666.67

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO PROMO PAPE DE OCCIDENTE SA DE CV SIN REGISTRO PPO150227IG4 $12,073,523.18

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO IX CHEL VIRIDIANA SIN REGISTRO AARS770829SK0 $10,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO FUNDACION UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA AC SIN REGISTRO UGU250907MH5 $1,000,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE RAFAEL VILLA CORTES SIN REGISTRO NO APLICA $13,973,327.52

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO INDUSTRIAS JE SA DE CV SIN REGISTRO JIN920930LK2 $8,124,825.60

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO INNOVACIONES FELIME SA DE CV SIN REGISTRO NO APLICA $7,900,742.60

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO FIDEICOMISO FIASS BBVA Bancomer SIN REGISTRO NO APLICA $4,000,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS BENJAMIN ALAMILLO RODRIGUEZ SIN REGISTRO AARC870817QL2 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MICHAELLE MARTIN ALAMRAZ BARRERA SIN REGISTRO AABM9303272E6 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERWIN ALEXIS LUIS ALAVAREZ FERNANDEZ SIN REGISTRO AAFE980507PRA $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PABLO RICARDO ANDRADE  RAUDALES SIN REGISTRO AARP9501021R0 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARROYO  MORQUECHO  NOEMI ARROYO MORQUECHO SIN REGISTRO AOMN9401312I7 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUZ ELENA AVALOS AVALOS SIN REGISTRO AAAL800914572 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEJANDRA   AVILA RAYAS SIN REGISTRO AIRA881005LV1 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PILAR GUADALUPE VBECERRA ESTRADA SIN REGISTRO BEEP980912K55 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ULISES BOCANEGRA BAÑUELOS SIN REGISTRO BOBU981003FR5 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  JUAN DAVID CASTELLON CARRILLO SIN REGISTRO CACJ88082118A $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS EDUARDO CASTRO MORA SIN REGISTRO CAML870103RWA $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KAREN ESTEFANIA CERVANTES CRUZ SIN REGISTRO CECK9811202F9 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIEGO ALEXANDER CERVANTES MONTES SIN REGISTRO CEMD9605289L2 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LAURA VANESSA CHAVEZ FACUNDO SIN REGISTRO CAFL941023PX7 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE FELICIANO CRUZ IBAÑEZ SIN REGISTRO CUIF9504107N7 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HECTOR BRANDOM DOMINGUEZ MARTINEZ SIN REGISTRO DOMH961123FI7 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS MONTSERRAT GARCIA AVALOS SIN REGISTRO GAAJ950720KI5 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BRIAN JOSUE GARCIA REBOLLEDO SIN REGISTRO GARB9809221U6 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIRIAM ALEJANDRA GARCIA SAUCEDO SIN REGISTRO GASM920614231 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS ADRIAN GONZALEZ AGUIRRE SIN REGISTRO GOAJ011013DH0 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MICHELLE DANAI GONZALEZ BELMONTE SIN REGISTRO GOBM980313UY7 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MITZI ILAYALI GONZALEZ DE LA PAZ SIN REGISTRO GOPM981014GY4 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS MISAEL GONZALEZ DIFFO SIN REGISTRO GODC991125T50 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KARLA CRISTINA GONZALEZ EQUIHUA SIN REGISTRO GOEK970331211 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MELISSA ELIZABETH GONZALEZ JAUREGUI SIN REGISTRO GOJM970706A15 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO ANTONIO GONZALEZ MORALES SIN REGISTRO GOMM941223F16 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA FERNANDA HERNANDEZ DEL ANDA SIN REGISTRO HEAF960913KI1 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SANTIAGO DANIEL HERNANDEZ GONZALEZ SIN REGISTRO HEGS950404UN0 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEJANDRA VANESSA HERNANDEZ RAMIREZ SIN REGISTRO HERA990602LV1 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALONDRA ELIZABETH HERNANDEZ SALCEDO SIN REGISTRO HESA980922G64 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MONICA ALEJANDRA IBARRA  ORTIZ SIN REGISTRO IAOM940710TY8 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHRISTIAN ANTONIO IBARRA  ROSAS SIN REGISTRO IARC961215EJA $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GILBERTO ANTONIO JIMENEZ VELIZ SIN REGISTRO JIVG891227UB7 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARTURO JAIR LOPEZ MARTINEZ SIN REGISTRO LOMA981215FI3 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRIDA ITZEL LOZAS ALBARRAN SIN REGISTRO LOAF980917FI9 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSELINE MAYTE LUCAS  ORTEGA SIN REGISTRO LUOY980327DM8 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ABEL MALDONADO CERVANTES SIN REGISTRO MACA8207238X9 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OMAR FRANCISCO MARQUEZ JUAREZ SIN REGISTRO MAJO840702DS6 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARACELI MARTINEZ SANTANA SIN REGISTRO MASA890221KCA $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EVER EDUARDO MATIAS VELAZQUEZ SIN REGISTRO MAVE931219438 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALONSO EMANUEL MORALES MARTINEZ SIN REGISTRO MOMA0111108XA $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OLAF ERNESTO MORALES SANTANA SIN REGISTRO MOSO990213145 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GRISELDA MUÑOZ CABRERA SIN REGISTRO MUCG861023QJ3 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YESTINI JAQUELIN MUÑOZ MONTES SIN REGISTRO MUMY901221I36 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BRENDA KARINA NAVARRO  TAVARES SIN REGISTRO NATB980825GA5 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE RICARDO NERI SERRRATOS SIN REGISTRO NESR900908FP1 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERICK FERNANDO OCEGUEDA SUAREZ SIN REGISTRO OESE980710RE9 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA OLMOS  VALENCIA SIN REGISTRO OOVJ910312C59 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELI ABRAHAM ORTIZ CERAFIN SIN REGISTRO OICE9312069H1 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MARISOL ORTIZ GONZALEZ SIN REGISTRO OIGM9110176B5 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  LUIS ROBERTO RAMSES PADILLA ALANIZ SIN REGISTRO PAAL961211MT6 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA LAURA PEREZ MARISCAL SIN REGISTRO PEMA971119HZ4 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  ALMA GEORGINA PICASSO JUAREZ SIN REGISTRO PIJA900823A28 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS RAMIREZ GUTIERREZ SIN REGISTRO RAGC941222EV0 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIRIAM LIZETH RAMIREZ HUERTA SIN REGISTRO RAHM900310VB9 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DORIS ESMERALDA REYES MEDINA SIN REGISTRO REMD980710M71 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAYRA ELIZABETH RODRIGUEZ ARIAS SIN REGISTRO ROAM9711242K5 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EVERARDO RODRIGUEZ CASTILLO SIN REGISTRO ROCE990802BH9 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERICK ARTURO RODRIGUEZ HERRERA SIN REGISTRO ROHE910114PJ9 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GERARDO ADAN RODRIGUEZ PORTILLO SIN REGISTRO OEFJ901025A64 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA VIRIDIANA ROMAN  RAMOS SIN REGISTRO RORV960921IF0 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS RICARDO ROMERO  MENDOZA SIN REGISTRO ROML850730 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA KARINA RUBIO CERVANTES SIN REGISTRO RUCM860812AJ1 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KARLA PAOLA RUELAS SANCHEZ SIN REGISTRO RUSK001103K45 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALONDRA FERNANDA RUIZ RICO SIN REGISTRO RURA970718PN1 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MILTON RUIZ TOLEDO SIN REGISTRO RUTM931215MF9 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA GUADALUPE RUVLACABA SANCHEZ SIN REGISTRO RUSG011202LI4 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HUGO FERNANDO SALAZAR ALCANTAR SIN REGISTRO SAAH870827DG5 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MITZY NATIELI SALINAS CHAVEZ SIN REGISTRO SACM971110QB4 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERGIO IVAN SALINAS  SANTOYO SIN REGISTRO SASS870203I59 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA MARIA SANCHEZ  ARRIAGA SIN REGISTRO SAAR9611286Q1 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDUARDO SANCHEZ  GUZMAN SIN REGISTRO SAGE911007PC6 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LAURA VIANEY SIORDIA MARQUEZ SIN REGISTRO SIML9407199J3 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIEGO SOLANO  SANDOVAL SIN REGISTRO SOSD970908TQ3 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BRYAN GIOVANNI SOTOMAYOR  VELEZ SIN REGISTRO SOVB9210123F3 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO JAVIER TORRES ESPINOZA SIN REGISTRO TOEF9612036Q6 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTEFANIA MARGARITA VALADEZ IBARRA SIN REGISTRO VAIE9306066H9 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALMA DEL ROSARIO VALADEZ IGLESIAS SIN REGISTRO VAIA940215QK6 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHRISTIAN DANIEL VARGAS RUVALCABA SIN REGISTRO VARC970108TC1 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LIZETTE VAZQUEZ CASTILLO SIN REGISTRO VASL9703261X6 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN ROMAN VAZQUEZ SALAS SIN REGISTRO VECJ900505T57 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TANIA MARICELA VILLAFAÑA DE  ALBA SIN REGISTRO EIDM0010026GA $7,500.00
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AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LILIANA GUADALUPE VILLEGAS  BENITEZ SIN REGISTRO VIBL9902048I6 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIZAEL ALEXANDRO ZUÑIGA CERVANTES SIN REGISTRO ZUCM9307284X2 $7,500.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO Colegio de Jalisco A.C.  SIN REGISTRO CJA821109ND0 $336,770.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO Mi Gran Esperanza A.C.  SIN REGISTRO GES950516N4 $200,000.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO Colegio de Jalisco A.C.  SIN REGISTRO CJA821109ND0 $336,770.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BELTRAN CATEDRAL OLIBIA SIN REGISTRO SIN REGISTRO $19,131.66

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLOUSON PONCE RANDLE SIN REGISTRO SIN REGISTRO $19,131.66

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTINEZ JIMENEZ GABRIELA SIN REGISTRO SIN REGISTRO $19,131.66

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PRADO PAZ MARIA EUGENIA SIN REGISTRO SIN REGISTRO $19,131.66

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MICHAELLE MARTIN AMARAZ BARRERA SIN REGISTRO AABM9303272E6 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ERWIN ALEXIS LUIS ALVAREZ FERNANDEZ SIN REGISTRO AAFE980507PRA $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL PABLO RICARDO ANDRADE  RAUDALES  SIN REGISTRO AARP9501021R0 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL NOEMI ARROYO  MORQUECHO SIN REGISTRO AOMN9401312I7 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL LUZ ELENA AVALOS AVALOS SIN REGISTRO AAAL800914572 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ALEJANDRA AVILA RAYAS SIN REGISTRO AIRA881005LV1 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL PILAR GUADALUPE BECERRA ESTRADA SIN REGISTRO BEEP980912K55 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ULISES BOCANEGRA BAÑUELOS SIN REGISTRO BOBU981003FR5 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL JUAN DAVID CASTELLON CARRILLO SIN REGISTRO CACJ88082118A $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL LUIS EDUARDO CASTRO MORA SIN REGISTRO CAML870103RWA $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL KAREN ESTEFANIA CERVANTES CRUZ SIN REGISTRO CECK9811202F9 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL DIEGO ALEXANDER CERVANTES MONTES SIN REGISTRO CEMD9605289L2 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL LAURA VANESSA CHAVEZ FACUNDO SIN REGISTRO CAFL941023PX7 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL JOSE FELICIANO CRUZ IBAÑEZ SIN REGISTRO CUIF9504107N7 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL HECTOR BRANDOM DOMINGUEZ MARTINEZ SIN REGISTRO DOMH961123FI7 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL JESUS MONTSERRAT GARCIA AVALOS SIN REGISTRO GAAJ950720KI5 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL BRIAN JOSUE GARCIA ROBOLLEDO SIN REGISTRO GARB9809221U6 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL JESUS ADRIAN GONZALEZ AGUIRRE SIN REGISTRO GOAJ011013DH0 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MICHELLE DANAI GONZALEZ BELMONTE SIN REGISTRO GOBM980313UY7 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MITZI ILAYALI GONZALEZ DE LA PAZ SIN REGISTRO GOPM981014GY4 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL CARLOS MISAEL GONZALEZ DIFFO SIN REGISTRO GODC991125T50 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL KARLA CRISTINA GONZALEZ EQUIHUA SIN REGISTRO GOEK970331211 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MELISSA ELIZABETH GONZALEZ JAUREGUI SIN REGISTRO GOJM970706A15 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MARCO ANTONIO GONZALEZ MORALES SIN REGISTRO GOMM941223F16 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MARIA FERNANDA HERNANDEZ DE LA ANDA SIN REGISTRO HEAF960913KI1 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL SANTIAGO DANIEL HERNANDEZ GONZALEZ SIN REGISTRO HEGS950404UN0 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ALEJANDRA VANESSA HERNANDEZ RAMIREZ SIN REGISTRO HERA990602LV1 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ALONDRA ELIZABETH HERNANDEZ SALCEDO SIN REGISTRO HESA980922G64 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MONICA ALEJANDRA IBARRA ORTIZ SIN REGISTRO IAOM940710TY8 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL CHRISTIAN ANTONIO IBARRA ROSAS SIN REGISTRO IARC961215EJA $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL GILBERTO ANTONIO JIMENEZ VELIZ SIN REGISTRO JIVG891227UB7 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ARTURO JAIR LOPEZ MARTINEZ SIN REGISTRO LOMA981215FI3 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL FRIDA ITZELLOZA ALBARRAN SIN REGISTRO LOAF980917FI9 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL JOSELINE MAYTE LUCAS ORTEGA SIN REGISTRO LUOY980327DM8 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ABEL MALDONADO CERVANTES SIN REGISTRO MACA8207238X9 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL OMAR FRANCISCO MARQUEZ JUAREZ SIN REGISTRO MAJO840702DS6 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ARACELI MARTINEZ SANTANA SIN REGISTRO MASA890221KCA $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ALONSO EMANUEL MORALES MARTINEZ SIN REGISTRO MOMA0111108XA $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL OLAF ERNESTO MORALES SANTANA SIN REGISTRO MOSO990213145 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL GRISELDA MUÑOZ CABRERA SIN REGISTRO MUCG861023QJ3 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL YESTINI JAQUELIN MUÑOZ MONTES SIN REGISTRO MUMY901221I36 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL BRENDA KARINA NAVARRO TAVARES SIN REGISTRO NATB980825GA5 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL JOSE RICARDO NERI SERRATOS SIN REGISTRO NESR900908FP1 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ERICK FERNANDO OCEGUEDA SUAREZ SIN REGISTRO OESE980710RE9 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL OLMOS  VALENCIA  JOSEFINA SIN REGISTRO OOVJ910312C59 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ELI ABRAHAM ORTIZ CERAFIN SIN REGISTRO OICE9312069H1 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MARISOL ORTIZ GONZALEZ SIN REGISTRO OIGM9110176B5 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL LUIS ROBERTO RAMSES PADILLA ALANIZ SIN REGISTRO PAAL961211MT6 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ANA LAURA PEREZ MARISCAL SIN REGISTRO PEMA971119HZ4 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ALMA GEORGINA PICASSO JUAREZ SIN REGISTRO PIJA900823A28 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL CARLOS RAMIREZ GUTIERREZ SIN REGISTRO RAGC941222EV0 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MIRIAM LIZETH RAMIREZ HUERTA SIN REGISTRO RAHM900310VB9 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL DORIS ESMERALDA REYES MEDINA SIN REGISTRO REMD980710M71 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL EVERARDO RODRIGUEZ CASTILLO SIN REGISTRO ROCE990802BH9 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ERICK ARTURO RODRIGUEZ  HERRERA SIN REGISTRO ROHE910114PJ9 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL GERARDO ADAN RODRIGUEZ PORTILLO SIN REGISTRO OEFJ901025A64 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MARIA VIRIDIANA ROMAN RAMOS SIN REGISTRO RORV960921IF0 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL LUIS RICARDO ROMERO CERVANTES SIN REGISTRO ROML850730 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MARTHA KARINA RUBIO CERVANTES SIN REGISTRO RUCM860812AJ1 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL KARLA PAOLA RUELAS SANCHEZ SIN REGISTRO RUSK001103K45 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ALONDRA FERNANDA RUIZ  RICO SIN REGISTRO RURA970718PN1 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MILTON RUIZ  TOLEDO  SIN REGISTRO RUTM931215MF9 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MARIA GUADALUPE RUVALCABA SANCHEZ SIN REGISTRO RUSG011202LI4 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MITZY NATIELI SALINAS CHAVEZ SIN REGISTRO SACM971110QB4 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL SERGIO IVAN SALINAS SANTOYO SIN REGISTRO SASS870203I59 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ROSA MARIA SANCHEZ ARRIAGA SIN REGISTRO SAAR9611286Q1 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL EDUARDO SANCHEZ GUZMAN SIN REGISTRO SAGE911007PC6 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL LAURA VIANEY SIORDIA MARQUEZ SIN REGISTRO SIML9407199J3 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL DIEGO SOLANO SANDOVAL SIN REGISTRO SOSD970908TQ3 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL BRYAN GIOVANNI SOTOMAYOR VELEZ SIN REGISTRO SOVB9210123F3 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL FRANCISCO JAVIER TORRES  ESPINOZA SIN REGISTRO TOEF9612036Q6 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ESTEFANIA MARGARITA VALADEZ IBARRA SIN REGISTRO VAIE9306066H9 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL ALMA DEL ROSARIO VALADEZ IGLESIAS SIN REGISTRO VAIA940215QK6 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL CHRISTIAN DANIEL VARGAS RUVALCABA SIN REGISTRO VARC970108TC1 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL LIZETTE VAZQUEZ SALAS SIN REGISTRO VASL9703261X6 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL JUAN ROMAN VELAZQUEZ CASTILLO SIN REGISTRO VECJ900505T57 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL TANIA MARICELA VILLAFAÑA DE ALBA SIN REGISTRO EIDM0010026GA $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL LILIANA GUADALUPE VILLEGAS BENITEZ SIN REGISTRO VIBL9902048I6 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOCIAL MIZAEL ALEXANDRO ZUÑIGA CERVANTES SIN REGISTRO ZUCM9307284X2 $7,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ECONOMICO NACIONAL FINANCIERA SNC FONDO GUADALAJARA DE FOMENTO EMPRSARIA SIN REGISTRO FJF850618K35 $1,000,000.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ECONOMICO OPD CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE (COMUDE)  SIN REGISTRO CMD9803035T7 $17,423,812.50

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ECONOMICO OPD CONSEJO SOCIAL DE COOPERACIÓN PARA EL DESARROLLO URBANO  SIN REGISTRO CCM430613E79 $166,666.67

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ECONOMICO OPD SISTEMA DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA (DIF)  SIN REGISTRO SDI770210DE9 $45,315,212.50

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ECONOMICO OPD CONSEJO SOCIAL DE COOPERACIÓN PARA EL DESARROLLO URBANO  SIN REGISTRO SIN REGISTRO $166,666.67

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ECONOMICO Festmayo A.C.  SIN REGISTRO FES180608FPA $1,000,000.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ECONOMICO Fundación Teleton Mexico A.C  SIN REGISTRO FTM981104540 $1,000,000.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ECONOMICO Fundación Robótica para la Educación A.C.  SIN REGISTRO  AAN110629T89 $425,000.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ECONOMICO Experiencias Creativas y Publicidad S.A de C.V.  SIN REGISTRO ACA0205031LA $2,500,000.00

Nota: "El Registro Federal de Contribuyentes (RFC) de personas físicas y la Clave Única de Registro de Población (CURP) es información confidencial al  ser considerados datos personales, con fundamento en Estudio elaborado por el ITEI el 11/08/09 y el Art. 20.1 de la Ley de 


